[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2020			                      г. Норильск			                      № 498

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 12.12.2018 № 500

В связи с внесением изменений в распоряжение Администрации города Норильска от 19.07.2013 № 3864 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования город Норильск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие туризма», утвержденную постановлением Администрации города Норильска от 12.12.2018 № 500 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Строку «Ответственный исполнитель (разработчик) МП» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«
	Ответственный исполнитель (разработчик) МП
	Администрация города Норильска (муниципальное автономное учреждение «Центр развития туризма»)

».
1.2. В абзаце третьем раздела 4 «Механизм реализации МП» Программы слова «Управлением экономики Администрации города Норильска,» исключить.
1.3. Абзац пятнадцатый раздела 4 «Механизм реализации МП» Программы изложить в следующей редакции:
«Администрация города Норильска (муниципальное автономное учреждение «Центр развития туризма») готовит отчет о ходе реализации МП, в том числе путем осуществления сбора информации от участников МП о текущей реализации мероприятий, и осуществляет сверку финансовых показателей с Финансовым управлением Администрации города Норильска в соответствии с Порядком разработки, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования город Норильск, утвержденным постановлением Администрации города Норильска.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Исполняющий полномочия
[bookmark: _GoBack]Главы города Норильска							         Н.А. Тимофеев
image1.jpeg